Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 10-10-2019
Insolventienummer F.08/19/48
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000094610:F001
Datum uitspraak 12-02-2019
R-C mr. AH Margadant
Curator mr W.B. Brusse

Algemene gegevens

Naam onderneming

HDZ Holding B.V. 06-06-2019
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 61035602, 06-06-2019
statutair gevestigd te Zaltbommel, 1
vestigingsadres: 7442 DR Nijverdal, Rudolf Dieselstraat 24

Activiteiten onderneming

Financiéle holding, holdingactiviteiten. 06-06-2019

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 0,00 € 606.170,00 € 1.246.827,00

2018 €0,00 € 1.257.353,00 €0,00

Toelichting financiéle gegevens

2017: verlies € 606.170,= 06-06-2019
2018: verlies € 1.257,353,= 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=63c05e57-8133-e911-80d2-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f278f8f3-55a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

06-06-2019

Toelichtin

g 1

Geen personeel.

Boedelsaldo

€ 0,00 06-06-2019
1

€ 0,00 10-10-2019
2

Verslagperiode

van 06-06-2019

12-2-2019 1

t/m

4-6-2019

van 10-10-2019

5-6-2019 2

t/m

10-10-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 2 uur 28 min

totaal 2 uur 28 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Ingemar B.V. 06-06-2019
Aandeelhouders en bestuurders van Ingemar B.V. zijn Girasole Holland B.V. en 1

G.W. Driessen Beleggingen Beheer B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Girasole Holland B.V. is de heer

B.M.F.M. Zonneveld.

Enig aandeelhouder en bestuurder van G.W. Driessen Beleggingen Beheer B.V.

is de heer G.W. Driessen.

1.2 Lopende procedures
Geen. 06-06-2019

1

1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

Gefailleerde huurde geen bedrijfsruimte; het vestigingsadres betrof slechts het 06-06-2019
postadres. 1

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Er was geen personeel in dienst van gefailleerde.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

06-06-2019

1

06-06-2019
1

06-06-2019

1

06-06-2019
1

06-06-2019
1

06-06-2019

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank/Zekerheden

06-06-2019

1

06-06-2019

1

06-06-2019

1

06-06-2019
ER

06-06-2019

1

06-06-2019
mE1

06-06-2019
mE1



5.1 Vordering van bank(en)
€ 845.330,11 06-06-2019

1

Toelichting vordering van bank(en)
ABN AMRO Bank N.V.
Twee middellange leningen ad € 835.692,= en Rekening Courant € 9.638,11.

5.2 Leasecontracten

N.v.t. 06-06-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Aan de ABN AMRO Bank N.V. zijn de volgende zekerheden verstrekt: 06-06-2019
- een achterstalling op naam van Tomas03 B.V.; 1

- een achterstelling op naam van Ingemar B.V.;

- een pandrecht aandelen op naam van M. ter Halle (Import & Export) B.V.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t. 06-06-2019
1

5.6 Retentierechten

N.v.t. 06-06-2019

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 06-06-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

06-06-2019
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
N.v.t. 06-06-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 06-06-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 06-06-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 06-06-2019

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 06-06-2019
1

6.6 Opbrengst

06-06-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
06-06-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 06-06-2019
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Is aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 is niet tijdig gedeponeerd. Strikt genomen is er dus
sprake van onbehoorlijk bestuur. Het failissement is echter hieraan niet toe te
rekenen. Het faillissement is een direct gevolg van het failissement van de
werkmaatschappij M. ter Halle (Import & Export). Mr. Kolkman is hiervan curator
en heeft een vordering op failliet. Hij heeft in opdracht van de rechter-
commissaris het onderhavige faillissement aangevraagd. De zin en reden
hiervan ontgaat mij overigens.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Is aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
Zie 7.2. Voor het overige is naar mijn oordeel geen sprake van onbehoorlijk
bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Nee

Toelichting
N.v.t.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

N.v.t.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

N.v.t.

06-06-2019

1

06-06-2019

1

06-06-2019
1

06-06-2019
1

06-06-2019
1

06-06-2019

1

06-06-2019
1

06-06-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.761,00

Toelichting
Kosten aanvraag faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.140.514,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren schuldenlast.

06-06-2019

1

06-06-2019

1

06-06-2019
1

06-06-2019
1

06-06-2019

1

06-06-2019

1

06-06-2019
1

06-06-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

06-06-2019

1

06-06-2019

1

06-06-2019
mE1

06-06-2019
mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Er zijn geen werkzaamheden meer.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zo spoedig mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

10-1-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Naar aanleiding van het eerste openbare verslag van de curator heeft de
rechter-commissaris een aantal vragen gesteld. Deze zijn door de curator
beantwoord.

Bijlagen

Bijlagen

06-06-2019

1

06-06-2019

1

10-10-2019
& 2

10-10-2019
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


